
ZARZĄDZENIE NR 47/2015
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2015 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U.
z 2013 poz. 885 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz Zarządzenia Nr 184/2015 Burmistrza Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 16 grudnia 2015 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2015 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki nr 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 16 grudnia 2015 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 8C8053C5-2935-4A60-A82B-2391D10012FA. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2015

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Plan wydatków MOPS na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 8 885 582,00 -20 000,00 8 865 582,00

85206 Wspieranie rodziny 62 337,00 2,00 62 339,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 37 582,00 38,00 37 620,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 371,00 -36,00 7 335,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 970 858,00 - 4 970 858,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 114 631,00 939,00 115 570,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 21 751,00 -964,00 20 787,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 594,00 25,00 2 619,00
4260 Zakup energii 4 300,00 -36,00 4 264,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 -30,00 30,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 496,00 66,00 3 562,00

85214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

955 392,00 -8 000,00 947 392,00

3110 Świadczenia społeczne 944 284,00 -8 000,00 936 284,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej 890 970,00 2 515,00 893 485,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 579 466,00 7 874,00 587 340,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 103 192,00 4 108,00 107 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 968,00 110,00 11 078,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 19 666,00 -9 577,00 10 089,00

85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

383 013,00 -2 517,00 380 496,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 233 124,00 4 933,00 238 057,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 47 313,00 2 022,00 49 335,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 567,00 179,00 4 746,00

Id: 8C8053C5-2935-4A60-A82B-2391D10012FA. Przyjęty Strona 1



4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 70 285,00 -9 651,00 60 634,00

85295 Pozostała działalność 397 704,00 -12 000,00 385 704,00
3110 Świadczenia społeczne 396 097,00 -12 000,00 384 097,00

9 461 840,50 -20 000,00 9 441 840,50

Id: 8C8053C5-2935-4A60-A82B-2391D10012FA. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/2015

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Plan wydatków MOPS zlecone 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zminą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 5 148 389,00 5 148 389,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 931 202,00 4 931 202,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 94 256,00 939,00 95 195,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18 564,00 -964,00 17 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 25,00 2 225,00
4260 Zakup energii 2 000,00 -36,00 1 964,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 -30,00 30,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 146,00 66,00 3 212,00

85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

177 984,00 - 177 984,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 91 427,00 450,00 91 877,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 51 325,00 -450,00 50 875,00

5 148 389,00 5 148 389,00

Id: 8C8053C5-2935-4A60-A82B-2391D10012FA. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 47/2015

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 18 grudnia 2015 r.

Plan wydatków MOPS własne na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 630 004,00 -20 000,00 1 610 004,00

85206 Wspieranie rodziny 5 563,00 2,00 5 565,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 400,00 38,00 1 438,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 392,00 -36,00 1 356,00

85214

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

129 108,00 -8 000,00 121 108,00

3110 Świadczenia społeczne 118 000,00 -8 000,00 110 000,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej 643 828,00 2 515,00 646 343,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 406 514,00 7 874,00 414 388,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 76 358,00 4 108,00 80 466,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 768,00 110,00 6 878,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 17 200,00 -9 577,00 7 623,00

85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

205 029,00 -2 517,00 202 512,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 141 697,00 4 483,00 146 180,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25 296,00 2 022,00 27 318,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 641,00 179,00 2 820,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe 18 960,00 -9 201,00 9 759,00

85295 Pozostała działalność 90 000,00 -12 000,00 78 000,00
3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 -12 000,00 78 000,00

1 737 665,00 -20 000,00 1 717 665,00

Id: 8C8053C5-2935-4A60-A82B-2391D10012FA. Przyjęty Strona 1




